
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 

 
 

ПРИКАЗ  
 
«31» октября 2023 г. 

 
  №1-31/10-З 

 
Москва 

 

О зачислении на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2023/2024 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 01 ноября 2023 года: 

 

1.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Абдукаххоров Ахрорбек Фаррух угли 200 

2.  Абдусаттаров Мусобек Абдупатто угли 208 

3.  Ахадов Азизбек Актам угли 159 

4.  Гараханов Эльхан Рустам оглы 260 

5.  Гуляев Максим Дмитриевич 220 

6.  Кульгейко Артем Дмитриевич 224 

7.  Мирошкин Игорь Александрович 265 

8.  Обровец Александр Валерьевич 163 

9.  Побережец Дмитрий Андреевич 191 

 

1.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 



1.  Ишанкулов Пахлавон Солехджонович 210 

2.  Ахатова Сабина Артуровна 215 

3.  Смирнова Мария Евгеньевна 240 

 

1.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Абдикеримов Тимур Абдрашитович 203 

2.  Абдужаббаров Бахтиёр Хусниддинович 199 

3.  Кулдашева Мадина Равшановна 215 

4.  Мамаджанова Русана Радионовна 208 

5.  Мирвасилов Нурмухаммад Миразиз угли 190 

 

1.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Джураева Нозимахон Бахтиер кизи 188 

2.  Касимов Азиз Тахирович 204 

3.  Мамасолиев Асроржон Ахроржон угли 
155 

4.  Переу Марин 225 

5.  Султонов Бехруз Ботир угли 188 

6.  Толекбаев Махат Медеуович 185 

7.  Тухтасинова Лолита Дилмурод кизи 193 

8.  Хасанова Мадинабону Иброхимжон кизи 187 

 

1.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Мусаев Нурмухаммад Умиджонович 187 

 

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего 

профессионального образования) с началом обучения 01 ноября 2023 года: 

 

2.1.  По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бельдёнков Дмитрий Сергеевич 275 

2.  Джумадилова Рената Маликкызы 184 

3.  Жукевич Николай Петрович 245 

4.  Иванова Тамара Андреевна 245 



5.  Карелина Маргарита Игоревна 240 

6.  Керпс Мира Андреевна 155 

7.  Киндеева Елена Викторовна 235 

8.  Киселёв Олег Олегович 250 

9.  Ловлинский Сергей Александрович 275 

10.  Павлушов Сергей Александрович 290 

11.  Тагиров Альберт Русланович 255 

12.  Туник Максим Дмитриевич 240 

13.  Ульянов Максим Викторович 290 

14.  Утяева Елена Игоревна 275 

15.  Ходько Сергей Михайлович 285 

16.  Червяков Ростислав Викторович 275 

17.  Шахов Данила Сергеевич 260 

18.  Ширяев Иван Сергеевич 265 

19.  Шитов Андрей Алексеевич 250 

20.  Шурыгин Александр Викторович 285 

21.  Щербаков Виталий Константинович 275 

22.  Яманова Екатерина Сергеевна 250 

 

2.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Акобидзе Валентина Викторовна 230 

2.  Александрова Валентина Владимировна 200 

3.  Алиева Айшат Алиевна 255 

4.  Алиева Рамиля Максутовна 230 

5.  Андрианов Максим Игоревич 280 

6.  Андропова Мария Михайловна 215 

7.  Арапова Лизавета Викторовна 250 

8.  Арбузина Ольга Ивановна 260 

9.  Артюшкова Ольга Валерьевна 250 

10.  Атанова Вера Яковлевна 270 

11.  Банников Андрей Андреевич 270 

12.  Баталова Алена Владимировна 245 

13.  Бельдёнкова Юлия Дмитриевна 265 

14.  Боброва Эвелина Алексеевна 260 

15.  Бобылева Анастасия Сергеевна 255 

16.  Бойцева Кристина Андреевна 190 

17.  Болога Денис Валерьевич 210 

18.  Бондарева Анна Ивановна 230 

19.  Брычкова Татьяна Владимировна 255 

20.  Бурлак Милена Романовна 275 

21.  Бурлаченко Виктор Николаевич 280 



22.  Бурханова Амаля Дилшодовна 203 

23.  Васильева Екатерина Александровна 270 

24.  Веригина Екатерина Эдуардовна 275 

25.  Виноградов Даниил Васильевич 280 

26.  Внук Раиса Геннадьевна 245 

27.  Воробьева Анастасия Евгеньевна 205 

28.  Габдулхакова Ирина Николаевна  235 

29.  Гайворонская Елена Ивановна 210 

30.  Гантова Расина Рашидовна 230 

31.  Гаранина Екатерина Александровна 250 

32.  Гарипова Ксения Борисовна 265 

33.  Гильманов Рустем Хусаинович 210 

34.  Говорова Оксана Владимировна 220 

35.  Гречухина Ксения Павловна 255 

36.  Грижибовская Галина Анатольевна 270 

37.  Гутова Ангелина Сергеевна 225 

38.  Дедюхина Саида Гасановна 220 

39.  Денисова Оксана Александровна 260 

40.  Дремченко Ирина Станиславовна 245 

41.  Дьяченко Светлана Владимировна 250 

42.  Евлентьева Екатерина Юрьевна 265 

43.  Еленец Надежда Владимировна 155 

44.  Жигулина Наталья Евгеньевна 270 

45.  Забиулла Ясмина 200 

46.  Зайнулина Кристина Сергеевна 221 

47.  Закирова Гузель Рамзисовна 270 

48.  Иванова Наталья Александровна 285 

49.  Иванова Наталья Федоровна 260 

50.  Ившукова Кристина Сергеевна 245 

51.  Кадочникова Елена Николаевна 270 

52.  Казанцева Анастасия Михайловна 210 

53.  Калякулина Алёна Николаевна 205 

54.  Кирьянова Анна Сергеевна 280 

55.  Ковалёва Александра Анатольевна 225 

56.  Коваленко Анастасия 215 

57.  Коломийцева Инна Сергеевна 250 

58.  Коновалов Артем Владимирович 205 

59.  Корниевская Нина Борисовна 230 

60.  Король Эльвира Игоревна 209 

61.  Краснова Анна Викторовна 260 

62.  Кузнецова Светлана Андреевна 280 

63.  Кукулка Алина 260 

64.  Куприянова Марина Станиславовна 240 

65.  Леарт Милания Сергеевна 240 



66.  Лелека Лидия Васильевна  250 

67.  Лукирина Елена Анатольевна 260 

68.  Лысенко Елизавета Александровна 245 

69.  Мадрахимова Виктория Рафаэлевна 270 

70.  Маркелова Анастасия Евгеньевна 210 

71.  Медведева Евгения Рустамовна 210 

72.  Медведева Екатерина Васильевна 240 

73.  Медведева Светлана Игоревна 230 

74.  Михайлова Светлана Анатольевна 245 

75.  Морокова Екатерина Александровна 225 

76.  Несина Юлия Анатольевна 240 

77.  Никандровская Антонина Сергеевна 200 

78.  Павлова Елена Владимировна 205 

79.  Парамейчук Олеся Владимировна 255 

80.  Пахомова Ольга Алексеевна 235 

81.  Перфильева Ольга Владимировна 280 

82.  Петрова Надежда Евгеньевна 195 

83.  Плотникова Елена Валерьевна 270 

84.  Пупкова Виктория Романовна 255 

85.  Рафаилова Светлана Сергеевна 200 

86.  Рожкова Яна Сергеевна 260 

87.  Рябичко Анастасия Сергеевна 210 

88.  Рябцева Полина Сергеевна 255 

89.  Савченко Ирина Зифильевна 215 

90.  Сайкин Никита Русланович 210 

91.  Синенко Оксана Васильвна 225 

92.  Синцева Виктория Михайловна 255 

93.  Смышляева Вероника Сергеевна 230 

94.  Стукалина Анна Владимировна 205 

95.  Султанова Жанна Наилевна 265 

96.  Танышбаева Кристина Васильевна 199 

97.  Тарбаева Вера Андреевна 240 

98.  Темная Марина Владимировна 255 

99.  Толобистюк Елена Анатольевна 255 

100.  Толубеева Татьяна Леонидовна 220 

101.  Филина Анастасия Дмитриевна 215 

102.  Хамраева Мухтарам Алижоновна 202 

103.  Харитонова Дарья Алексеевна 255 

104.  Христофорова Анна Андреевна 270 

105.  Чаплынская Виктория Михайловна 210 

106.  Чебыкина Вера Владимировна 250 

107.  Ченцова Анна Олеговна 250 

108.  Чернышева Екатерина Вадимовна 245 

109.  Чечемина Анастасия Михайловна 170 



110.  Чистякова Мария Владимировна 250 

111.  Чобану Александр Константинович 245 

112.  Шабельникова Вероника Игоревна 175 

113.  Шаманова Анна Алексеевна 250 

114.  Шамбарова Нина Валерьевна 175 

115.  Шапор Евгения Викторовна 255 

116.  Шапшалова Виктория Сергеевна 195 

117.  Шахоева Люся Владиславовна 245 

118.  Шевелева Валерия Сергеевна 255 

119.  Шкиндер Анастасия геннадьевна 250 

120.  Юсупов Дмитрий Олегович 220 

121.  Яковлева Наталья Сергеевна 245 

 

2.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Белецкая Мария Борисовна 200 

2.  Бердешова Зарина Нурланкызы 194 

3.  Васнева Полина Владиславовна 260 

4.  Каштанов Даниил Алексеевич 260 

5.  Кузнецова Ясмин Владимировна 171 

6.  Саночкина Мария Геннадьевна 235 

7.  Серебрякова Ирина Сергеевна 250 

8.  Сухова Мария Олеговна 260 

9.  Трегубова Екатерина Сергеевна 235 

10.  Чуприянова Наталья Валерьевна 232 

 

2.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Алиев Баходир Нажметдинович 173 

2.  Андрющенко Максим Игоревич 265 

3.  Бекжанов Алексей Николаевич 275 

4.  Бозиева Ирина Алиевна 280 

5.  Бондарь Виктория Николаевна 240 

6.  Бражник Анастасия Андреевна 230 

7.  Верхолат Татьяна Николаевна 210 

8.  Галижанова Шугыла Халижановна 207 

9.  Гильфанова Ильмира Айдаровна 235 

10.  Дубровская Алла Владимировна 260 

11.  Исхакова Юлия Маратовна 242 

12.  Каримова Эльвира Рафкатовна 280 

13.  Касенова Айгерим Сайлауовна 199 



14.  Клюева Екатерина Александровна 245 

15.  Колганова Людмила Владимировна 210 

16.  Лещенко Юлия Олеговна 260 

17.  Медведева Марина Юрьевна 173 

18.  Мухачева Валерия Егоровна 245 

19.  Небоженко Дмитрий Александрович 280 

20.  Осерхан Маншук 168 

21.  Солдаткин Даниил Ильич 260 

22.  Терехова Светлана Николаевна 266 

23.  Торпова Алёна Николаевна 221 

24.  Чаткина Виктория Олеговна 265 

25.  Эннс Снежана Викторовна 169 

 

2.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бредюк Анна Андреевна 270 

2.  Гончарова Мария Викторовна 270 

3.  Захарова Виктория Дмитриевна 260 

4.  Колышницына Карина Анатольевна 245 

5.  Коскина Ирина Байзавиевна 250 

6.  Кулик София Ивановна 250 

7.  Лесонен Дарья Васильевна 235 

8.  Лесонен Эдуард Иванович 203 

9.  Оноприенко Валерия Александровна 285 

10.  Табилова Анастасия Байзавиевна 265 

 

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с 

началом обучения 01 ноября 2023 года: 

 

3.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Алимов Наиль Ахмаджанович 273 

2.  Валеев Денис Юрьевич  265 

3.  Котельникова Юлия Александровна 250 

4.  Малыхин Александр Сергеевич 245 

5.  Фирсова Любовь Владимировна 275 

6.  Чекалова Наталья Валерьевна 255 

7.  Шалыгин Константин Сергеевич 250 

 

3.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 



 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Азиева Гульнара Сайдахметовна 168 

2.  Апухтина Ирина Александровна 240 

3.  Балашова Ирина Евгеньевна 250 

4.  Барсукова Екатерина Викторовна 220 

5.  Барчукова Анна Павловна 275 

6.  Бачеева Татьяна Петровна 240 

7.  Березкина Елена Михайловна 272 

8.  Бирюкова Юлия Петровна 215 

9.  Бутурлина Татьяна Андреевна 260 

10.  Бухгамер Татьяна Владимировна 245 

11.  Быстрова Татьяна Сергеевна 255 

12.  Войтык Владимир Станиславович 215 

13.  Воронина Виктория Анатольевна 255 

14.  Воронина Ирина Александровна 265 

15.  Гагулаева Зарина Николаевна 240 

16.  Гладышева Ирина Александровна 260 

17.  Грабор Мария Сергеевна 255 

18.  Домшарова Елена Анатольевна 290 

19.  Дубинина Александра Васильевна 270 

20.  Дузь-Крятченко Ирина Викторовна 209 

21.  Дьякова Виктория Дмитриевна 275 

22.  Ершова Алина Александровна 272 

23.  Жуйкова Марина Викторовна 265 

24.  Заборовская Елена Николаевна 235 

25.  Захарова Илона Вячеславовна 270 

26.  Ижевская Виктория Александровна 215 

27.  Измоденова Маргарита Александровна 270 

28.  Казарникова Екатерина Сергеевна 270 

29.  Камидуллина Камила Рамзитовна 215 

30.  Каширин Владимир Викторович 220 

31.  Ковалева Елена Михайловна 227 

32.  Ковалева Марина Олеговна 245 

33.  Коновалова Виктория Викторовна 240 

34.  Копылова Олеся Леонидовна 230 

35.  Кочулова Алена Аликовна 275 

36.  Кошкарова Ангелина Игоревна 230 

37.  Краснова Дарья Александровна 235 

38.  Курбанов Рустам Абсалудинович 202 

39.  Лагаева Анастасия Алексеевна 275 

40.  Липовцева Надежда Евгеньевна 275 

41.  Литвиненко Галина Геннадьевна 275 



42.  Малиновская Олеся Михайловна 265 

43.  Марченко Дарья Викторовна 180 

44.  Масудова Зухра Магарамовна 230 

45.  Меркулова Ксения Александровна 205 

46.  Михайлина Юлия Олеговна 195 

47.  Мордосова Туяра Олеговна 200 

48.  Мохова Христина Игоревна 240 

49.  Николаева Людмила Игоревна 220 

50.  Новосёлова Татьяна Владимировна 193 

51.  Орехова Наталья Сергеевна 245 

52.  Пермякова Анастасия Ивановна 245 

53.  Пименова Екатерина Александровна 270 

54.  Плетнер Екатерина Викторовна 270 

55.  Плышевская Римма Рафаэльевна 272 

56.  Погромская Марта Фёдоровна 215 

57.  Попова Лариса Александровна 245 

58.  Попова Людмила Вячеславовна 265 

59.  Попова Ольга Сергеевна 280 

60.  Прушинская Юлия Константиновна 280 

61.  Райзман Ева Юлия Геннадьевна 250 

62.  Рожкова Марина Сергеевна 215 

63.  Русин Максим Вячеславович 230 

64.  Савченко Анна Дмитриевна 240 

65.  Салманханова Римма Юсуповна 205 

66.  Самадова Карина Ахмадовна 260 

67.  Сафина Наталья Валерьевна 230 

68.  Сахарова Кристина Сергеевна 250 

69.  Семенова Ольга Александровна 180 

70.  Сидорова Ирина Андреевна 250 

71.  Слободчикова Светлана Анатольевна 215 

72.  Смирнова Диана Олеговна 260 

73.  Соколова Нина Игоревна 270 

74.  Соколюк Анастасия Владимировна 184 

75.  Соловьева Виктория Александровна 275 

76.  Степанишина Татьяна Николаевна 205 

77.  Суслонов Дмитрий Анатольевич 270 

78.  Сычева Вероника Валерьевна 265 

79.  Таракановская Ксения Васильевна 270 

80.  Ташходжаева Екатерина Владимировна 240 

81.  Титова Мария Сергеевна 270 

82.  Токарева Кристина Игоревна 235 

83.  Уральская Татьяна Евгеньевна 167 

84.  Чернышова Наталья Алексеевна 210 

85.  Шабанов Роман Витальевич 230 



 

3.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Вейнгардт Максим Константинович 240 

 

3.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Агарков Андрей Александрович 255 

2.  Басангова Альбина Альбертовна 255 

3.  Кузьмина Анна Александровна 240 

4.  Любомудрова Ольга Михайловна 265 

5.  Рыбикова Алина Алексеевна 280 

6.  Шевергина Татьяна Сергеевна 265 

 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 31.10.23 16:31 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D


